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N:o 13.

Ånk. till Riksd. Kansli deri 10 Maj 1872, kl. 1 o. in.

Första Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 1) Utlåtande (N:o 12), 
rörande väckt fråga om rättighet att i vissa fall utan om
kostnader utbekomma deponerade medel.

Sedan, i anledning af eu inom Andra Kammaren af Herr Lars Börjesson i 
Ämne t väckt motion (Ko 200), Kammarens Tillfälliga Utskott (N:o 2) i Utlåtande 
(N:o 13), med förklarande, att de i motionen afsedda depositioner vore sådana, som, 
för rättighet till fullföljd af mål från Hofrätt till Konungen, eg» rum enligt lagens 
stadgande, att den tappande skall gifva ut livad dömdt är och nedsätta det hos 
Konungens Befallningshafvande eller i taka händer, samt, efter utredning af de med 
utbekommande af sådana depositioner nu förenade omgångar och kostnader, hem
ställt att “Kammaren ville besluta eu underdånig anhållan derom, att Kongl. Maj:t 
täcktes vidtaga åtgärder, ledande till sådan förenkling eller förändring i nuvarande 
expeditionssätt, att hädanefter så beskaffade depositioner eller bevis deröfver, som 
här blifvit omnämnda, må, sodan slutlig dom fallit, kunna af vederbörande utan 
Särskild expeditionskostnad utbokornmas11; så har Andra Kammaren bifallit denna 
hemställan; hvarefter beslutet blifvit, i det ändamål, 63 § 3 mom. Riksdagsordnin
gen afser, meddeladt Första Kammaren, som till Utskottet öfverlemnat frågan för 
vidare utredning.

Då det torde kunna förväntas att, i enlighet med de af vederbörande 
komité utarbetade förslag till ny utsökuingslag och i sammanhang dermed erfor
derliga författningar, tappande part nu åliggande skyldighet att vid fullföljd af talan 
nedsätta hvad dömdt är snart bör genom förändrad lagstiftning komma att upphöra, 
synes det ej vara nödigt eller lämpligt att för närvarande väcka fråga om för- 
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ändring- i sättet för deponerade medels utbekommande; och då i allt fall Andra 
Kammarens beslut endast afser vissa slag- af depositioner, men ej alla, som fram
ställning-en borde omfatta; samt ett af Utskottet så. nära riksdagens slut framstäldt 
förslag- till en förändring i Medkammarens beslut ej skulle hinna af begge Kant
ra™ e behandlas, får Utskottet vördsamt hemställa, att

Första Kammaren ej må biträda Medkammarens ifrågavarande beslut.

På Utskottets vägnar:

Trolle Wachtmeisfer.

Stockholm, J. W. Svenssons Boktryckeri, 1872,


